
EKOLOGICKÁ  
PORADNA 

Střediska ekologické  
výchovy SEVER

pro Královéhradecký kraj

S
T

Ř
ED

IS
K

O
 E

K
O

LO
G

IC
K

É 
VÝ

C
H

O
VY

 S
EV

ER

1



Ekologická poradna nabízí bezplatně možnost osobních, telefonických, písemných 
či e-mailových konzultací k problémům a otázkám týkajícím se životního prostředí 
a udržitelného rozvoje. 

• Chcete vědět jak se 
chovat každý den 
ekologicky a přitom 
ekonomicky? 

• Proč a jak třídit odpad? 

• Jak si vybrat prací 
prášek, elektrospotřebič 
či jiné zboží? 

• Víte, co znamenají a co 
udávají jednotlivé značky 
na obalech? 

• Vadí vám ničení přírody 
(zeleň, odpady, hluk, 
ovzduší apod.) ve vašem 
okolí a nevíte, co s tím? 

• Trápí vás další otázky 
týkající se životního 
prostředí?

Kontaktní místa a konzultační hodiny:

SEVER  
– pracov iště  Hradec Králové

Kavčí  p lácek 121,  
500 03  Hradec Krá lové 

te l . :  

739 203 209 
739 203 210

e-mail:  
ekoporadna@ekologickavychova.cz

Ponděl í  
8 :00–12:00 hod. 

Úterý  
12:00–16:00 hod.

SEVER  
– pracov iště  Krkonoše, 

Ekocentrum DOTEK
Horská 175,

542 26 Horn í  Maršov 

te l . :  

739 203 205
e-mail:  

ekoporadna@ekologickavychova.cz

Ponděl í  až  pátek 
9 :00–16:00 hod.

EKOLOGICKÁ PORADNA

S
T

Ř
ED

IS
K

O
 E

K
O

LO
G

IC
K

É 
VÝ

C
H

O
VY

 S
EV

ER

2



Další informace naleznete na: 

www.ekologickavychova.cz

kde můžete vznést Váš dotaz 

v elektronické podobě do předem 

připraveného formuláře nebo na 

www.sever.ekologickavychova.cz.

Poradenské služby jsou určeny 

zejména široké veřejnosti, nevládním 

organizacím, veřejné správě 

a pedagogickým pracovníkům.

Na uvedených kontaktních místech 

jsou též k dispozici prodejné publikace 

a pomůcky. Dále nabízíme možnost 

půjčování publikací, videokazet, 

časopisů, DVD a CD. 

Ekologická poradna SEVER je členem Sítě ekologic-
kých poraden České republiky STEP.

EKOLOGICKÁ PORADNA

S
T

Ř
ED

IS
K

O
 E

K
O

LO
G

IC
K

É 
VÝ

C
H

O
VY

 S
EV

ER

3


